
TXX VIT

X

^

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Sergej N. Lazarev: Jak můžeme zvládnout tuto dobu? 

Ruský filosof, parapsycholog a badatel Sergej N. Lazarev 
konstatuje, že jsme zničili víru v Boha, čímž nastala těžká 
duchovní krize. Dojde podle něj i ke globální krizi a zhoršení 
života v Evropě, proto se máme spokojit s tím, co máme.

12 Dr. Josef Staněk: Kdo chce rozvrátit klasickou rodinu?
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk _ vv rozhovoru s farářem Rudolfem Špačkem dochází k závěru, 
že je genderová ideologie ateistickou pseudovědou, která ve 
svém důsledku v rozporu s očekáváním Boha rozvrací rodinu.

18 Honza Delfín: Přijde apokalypsa, nebo něco jiného?
Mystik Honza Delfín předkládá svoji představu o tom, jaké 
události se mohou ve velmi brzké době odehrát. Neříká, že 
se skutečně odehrají, ale vychází mu jejich pravděpodobnost. 
Přijde apokalypsa, tři dny tmy, solární záblesk, či něco jiného?

22 Dr. Petr Robejšek: Změnit ekonomiku a ubránit demokracii 
Politolog, ekonom a publicista Petr Robejšek je přesvědčen, že 
konzumní společnost končí, protože další růst už nemůže kvůli 
omezeným zdrojům pokračovat. Bude proto podle něj nezbytné 
změnit ekonomiku a hlavně v tomto procesu ubránit demokracii.

24 Ing. Petr Blahynka: Změna systému se blíží do finále 
Ekonom Petr Blahynka rozpracoval další studii, v níž poukazuje 
na chování a vývojové fáze dosavadních impérií ve světě. Nyní 
prý přichází konec impéria USA, kapitalismu a státních útvarů.

42 Prof. Peter Staněk: Snaha o ovládnutí světa nekončí 
Slovenský ekonom a prognostik Peter Staněk je přesvědčen, 
že jsou globalisté znepokojeni probouzením stále většího počtu 
lidí a také zprávami o tom, jak si ve skutečnosti nalajnovali svět.

v

Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na květen a červen a mnoho dalšího zajímavého čtení.

•
w
A
Z

5«
**

*!


